
13 - PRO HONDURAS 0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 1,757,086.33 0.00 0.001,533,339.80 126,392.40 1,659,732.20

01 - Turismo 0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 680,129.84 0.00 0.00646,560.50 0.00 646,560.50

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Proyecto de 
Reforestación en 
fuentes y cuencas de 
agua en todo el 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo en 
actividades que 
promueven el turismo 
en El Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Parque en la comunidad 
Las Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Parque en la 
comunidad Las 
Delicias

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoras de las Calles 
en las zonas turisticas
(Chorro, Terreritos de las 
Trancas, Sector de los 
Noques)

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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001 - Mejoras de las 
Calles en las zonas 
Turísticas(Chorro, 
Terreritos de las 
Trancas, Sector de los 
Noques)

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento puente 
hamaca Agua Blanca

0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 200,129.84 0.00 0.00346,560.50 0.00 346,560.50

000 - Sin Actividad 0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 200,129.84 0.00 0.00346,560.50 0.00 346,560.50

001 - Mejoramiento 
puente Hamaca 
Agua Blanca 
(Cambio de 
Material 
Estructural)

0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 200,129.84 0.00 0.00346,560.50 0.00 346,560.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

346,560.50 0.00 346,560.50 0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 200,129.84 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

346,560.50 0.00 346,560.50 0.00 45,785.35 45,785.35 45,785.35 0.00 200,129.84 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 451,105.63 451,105.63 451,105.63 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,076,956.49 0.00 0.00886,779.30 126,392.40 1,013,171.70

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 286,779.30 0.00 0.00286,779.30 0.00 286,779.30

001 - Apoyo a los 
campesinos(Compra 
de insumos agrícolas)

0.00 0.00 0.00 0.00 286,779.30 0.00 0.00286,779.30 0.00 286,779.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 286,779.30 0.00 0.00286,779.30 0.00 286,779.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

286,779.30 0.00 286,779.30 0.00 0.00 0.00 0.00 286,779.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

286,779.30 0.00 286,779.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,779.30 0.00 0.00

001 - Apertura de caminos a 
pequeños productores
(Sector Ocote, las Uvas, 
Martinica , la Manilla y 
otros)

0.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Apertura de 
caminos a 
pequeños 
productores
(Sector Ocote, las 
Uvas, Martinica , 
la Manilla y otros)

0.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción Puente 
Quebrada Grande 
Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 499,177.19 0.00 0.00300,000.00 126,392.40 426,392.40

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 499,177.19 0.00 0.00300,000.00 126,392.40 426,392.40

001 - Construcción 
Puente en la 
Quebrada grande 
Sector Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 499,177.19 0.00 0.00300,000.00 126,392.40 426,392.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 126,392.40 426,392.40 0.00 0.00 0.00 0.00 499,177.19 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 126,392.40 426,392.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 499,177.19 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Caminos y Carreteras 
hacia zonas productoras 
del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Caminos y Carreteras 
hacia zonas 
productoras del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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1,533,339.80 126,392.40 1,659,732.20 0.00 496,890.98 496,890.98 496,890.98 0.00 1,757,086.33 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2021
Fecha Final: 31/5/2021
Ejercicio: 2021
Programa:437288
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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